
 

 

О финальном этапе конкурса Агро НТИ 

 
        На основании письма Министерства образования и науки Республики Татарстан от 

21.09.2020 №10690/20, 21.09.2020 №593/20 «О финальном этапе конкурса АгроНТИ»  

 

приказываю: 
1. Руководителям образовательных организаций МБОУ «Савалеевской СОШ» Иванову В.Н., 

МБОУ «Тюгеевской ООШ» Черяшову А.И., МБОУ «Верхненалимской ООШ» Насирову 

И.И.: 

1.1.  направить 27 сентября 2020 года в г. Казань, ул. Рауиса Гареева, д.62 (Институт 

механизации и технического сервиса Казанского ГАУ)  учащихся согласно списку 

(приложение). Начало конкурса в 9.30. Отъезд от гостиницы «Зай» в 06.00ч. 

1.2. сопровождающим педагогом назначить учителя МБОУ «Верхненалимской ООШ» 

Прохорову Г.М. 

1.3. возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и в период 

проведения мероприятия на сопровождающего педагога. 

1.4. провести инструктаж по технике безопасности в пути следования и на период участия в 

мероприятиях с обучающимися 

2. Рамазановой Р.Р., методисту управления образования, довести данный приказ до 

руководителей школ. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                    Л.Р.Печина 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

Р.Р.Рамазанова 

31964                   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТАЗАИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

 
ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ 
Крупская урамы, 6 йорт, Зәй шәһәре, 

423520 

 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

23.09.2020 г. Заинск № 521 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 

 

Список участников конкурса 

 

Сопровождающий педагог в  

 

 

 

№ ФИО Возраст Контактный 

телефон родителя 

1.  Архипова Татьяна   

2.  Киргизова Амина   

3.  Кузнецова Екатерина   

4.  Халикова Карина   

5.  Нуруллин Ренас   

6.  Хабриев Рустем   

7.  Лаврова Элина   

№ ФИО Контактный телефон  

1 Прохорова Гульназ Музакировн 89393396212 


